Num. 23

Boletin Oficial de Aragoén 04/02/2021

RESOLUCION de 26 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se
declaran aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las
pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promocién interna, en la
Escala de Técnicos Superiores de Informatica de la Universidad de Zaragoza.

De conformidad con lo establecido en la base 4.3 de la Resolucién de 23 de octubre de
2020, de la Universidad de Zaragoza, por la que se convocan pruebas selectivas para el in-
greso, mediante el sistema de promocion interna, en Escala de Técnicos Superiores de Infor-
matica de la Universidad de Zaragoza, este Rectorado ha resuelto:

Primero.— Declarar aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos.

Segundo.— Publicar como anexo la relacion definitiva de aspirantes admitidos y excluidos,
donde constan apellidos y nombre.

Tercero.— De acuerdo con la base 6.4, los aspirantes con discapacidad que hayan solici-
tado adaptacion al cumplimentar el formulario de admision a las pruebas selectivas, deberan
ponerse en contacto con la Unidad de Prevencion de Riesgos Laborales (UPRL), sita en el
Edificio Interfacultades, bien en persona, por teléfono (ext. 84 3150) o por registro electrénico,
en los 10 dias habiles siguientes a la publicacién de las listas definitivas de admitidos y ex-
cluidos, para concertar cita al objeto de evaluar las adaptaciones necesarias. Para ello,
cuando se personen en la UPRL deberan entregar el informe técnico facultativo del tipo de
discapacidad.

Las adaptaciones que se estimen necesarias quedaran recogidas en un documento que
sera firmado por el aspirante y el responsable de la UPRL, y entregado al Tribunal.

De no ponerse el aspirante en contacto con la UPRL, se entendera que desiste de su so-
licitud de adaptacion.

Cuarto.— Emplazar a los candidatos para la realizacién del primer ejercicio el proximo 14
de febrero de 2021, a las 09:00 horas, en el Aula 13 de la Facultad de Derecho, Edificio lll, de
la Universidad de Zaragoza.

Contra la presente Resolucion, que agota la via administrativa de conformidad con lo es-
tablecido en el articulo 6.4 de la Ley Organica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente al de la notificacién de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Zaragoza, segun lo dispuesto en los articulos 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa.

Alternativamente se podra interponer contra esta Resolucion, recurso de reposicion ante
este mismo érgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificacion de
la presente, en cuyo caso no cabra interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga Resolucion expresa o se haya producido la desestimacién
presunta del recurso de reposicion interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los ar-
ticulos 30.4, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas.

Zaragoza, 26 de enero de 2021.— El Rector de la Universidad de Zaragoza, José Antonio
Mayoral Murillo.

3624

csv: BOA20210204011



Num. 23

Boletin Oficial de Aragoén 04/02/2021

Universidad
Zaragoza

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promocién interna, en la
Escala de Técnicos Superiores de Informatica
(RESOLUCION de 23 de octubre de 2020 -B.O.E. N2 292 de 5 de Noviembre-)

ANEXO |
Aspirantes admitidos escala de Técnicos Superiores de Informatica
Listado definitivo acceso ordinario

APELLIDOS Y NOMBRE

CABALLERO FERNANDEZ, LUIS
CHARRO RIPA, DAVID

GARCIA LOPEZ, JUAN CARLOS
GRACIA LATORRE, MARIA BELEN
GUTIERREZ PEREZ, GUILLERMO
HERRERO MARIN, LUIS ALBERTO
LLERA GUERRA, SERGIO
NAVARRO GOMEZ, MIGUEL ANGEL
PEREZ PEREZ, RUBEN

SANCHO MORENO, PILAR

SANZ ALCOBER, PEDRO LUIS

3625

csv: BOA20210204011



Num. 23 Boletin Oficial de Aragoén 04/02/2021

Convocatoria de pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promocién interna, enla

— . . Escala de Técnicos Superiores de Informética

i Universidad (RESOLUCION de 23 de octubre de 2020 -B.O.E. N2 292 de 5 de Noviembre-)

ili “Zaragoza ANEXO Il

! Aspirantes excluidos escala de Técnicos Superiores de Informatica

Listado definitivo acceso ordinario
APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION
MATIAS SANCHEZ, ENRIQUE Oa O Oc Oo O XKr Oe OH

A. Falta acreditacion causa exencidn de pago. B. Falta acreditacion grado reconocido de discapacidad. C. Falta firma en la declaracién responsable

D. Falta la titulacidn requerida. E. No haber abonado la correspondiente tasa. F. No pertenece como funcionario de carrera a Cuerpos o Escalas de los
Subgrupos Al o A2. G. No posee antigliedad de, al menos, dos afios de servicios efectivos prestados como funcionario de carrera o interino en un
Cuerpo o Escala del grupo de titulacion inmediatamente inferior o del mismo. H. No posee destino definitivo en U.Z.

En el caso de los excedentes voluntarios, no haber cumplido el plazo minimo de excedencia.

3626

csv: BOA20210204011



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/20/2021, de 13 de enero, por la que se procede al cese y nombramiento de vocales de la Comisión de Senderos Turísticos de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 18 de enero de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Industria, 

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 21 de enero de 2021, de la Gerencia de Sector de Zaragoza III, por la que se resuelve el procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto de Supervisor/a de Unidad de Medicina Preventiva del Hospital Clínico Univ


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/21/2021, de 12 de enero, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Instituto Aragonés de la Juventud.
	RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cue
	RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cue
	RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se nombran funcionarios en prácticas del Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en la Escala de Ayudantes
	RESOLUCIÓN de 20 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en la Escala 
	RESOLUCIÓN de 25 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Especialista Medio de gestión de la investigación (LB) en el I3A, Edificio Institutos I+D de la Universidad
	RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se declaran aprobadas las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el ingreso, mediante el sistema de promoción interna, en la Escala 
	RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para cubrir con carácter temporal, puesto de trabajo de Técnico de Apoyo de Procesos Administrativos, Área Administrativa de Institutos Universitarios 
	RESOLUCIÓN de 26 de enero de 2021, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Especialista de apoyo a la investigación (LC) en el Departamento de Ingeniería Mecánica (Escuela de

	AYUNTAMIENTO DE ALMUDÉVAR
	RESOLUCIÓN número 2021-0001, de 15 de enero de 2021, de la Alcaldía del Ayuntamiento de Almudévar, por la que se aprueban las bases reguladoras para la convocatoria de una plaza de Auxiliar Administrativo, vacante en la plantilla de personal funcionario, 



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1506/2020, de 23 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Daroca, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1507/2020, de 23 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de La Joyosa, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1508/2020, de 23 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de La Mata de los Olmos, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1509/2020, de 23 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de La Puebla de Alfindén, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1510/2020, de 23 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Longares, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/1511/2020, de 23 de noviembre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Luceni, en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRI/22/2021, de 20 de enero, por la que se hace pública la convocatoria de subvenciones a Colegios Profesionales, Asociaciones sin ánimo de lucro y Fundaciones para la financiación de proyectos en materia de mediación intrajudicial y extrajudicial p

	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/23/2021, de 14 de enero, por la que se resuelve la solicitud de la ampliación del plazo de justificación de la subvención concedida a la Fundación CEFCA y se modifica la Orden CUS/1923/2019, de 30 de diciembre, por la que se concede una subvenci

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 15 de enero de 2021, del Director General de Deporte, por la que se dispone la publicación en el “Boletín Oficial de Aragón” de los estatutos de la Federación Deportiva Aragonesa de Orientación.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden AGM/1433/2020, de 18 de diciembre, por la que se convocan subvenciones para inversiones en activos físicos en Espacios Naturales Protegidos en el marco del Programa de Desarrollo Rural para Aragón, 2014-2020, para el año 
	RESOLUCIÓN de 30 de diciembre de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite el informe de impacto ambiental del proyecto de Pla
	ACUERDOS de la Comisión Técnica de Calificación de Teruel, adoptados en sesión de 21 de diciembre de 2020.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	EXTRACTO de la Orden PRI/22/2021, de 20 de enero, por la que se hace pública la convocatoria de subvenciones a Colegios Profesionales, Asociaciones sin ánimo de lucro y Fundaciones para la financiación de proyectos en materia de mediación intrajudicial y 

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por el que se somete al trámite de información pública y de participación pública del plan de restauración de la solicitud de prórroga de vigenci
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción de una instalación eléctrica.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se somete a información pública la solicitud hecha por Redexis Gas, S.A. sobre autorización administrativa previa de la memoria anual 2021 de exten




